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kommende har man af Hensyn til Forenin- 
gens Konsolidering foreslaaet, at der ikke 
udbetales Kasseobligationsejerne mere end 
i det højeste halv Rente, medens den Del 
af Renten, der i de følgende Terminer kan 
udbetales, maa afgøres efter et Skøn over, 
hvad Størrelsen af de Rentebeløbj som kan 
paaregnes at indgaa fra Debitorerne, til- 
lader. Den Del af Rentekuponernes Paa- 
lydende, der herefter ikke kummer til Ud- 
betaling, maa betragtes som tabt og kan 
ikke senere kræves efterbetalt af Kasse- 
obligationsejerne. 

Man maa i Overensstemmelse med 
Kontrolkomitéen og Repræsentanterne for 
Obligationsejerforeningerne mene, at en 
Udskrivning paa det solidariske Ansvar 
gennem en Forøgelse af Laantagernes 
ordinære Ydelser vil virke mod sin Hen- 
sigt under de for Tiden herskende For- 
hold. Det er tvivlsomt, om den vil give 
nogen Indtægt af Betydning, og den vil 
kunne bevirke, at adskillige Interessenter 
bryder sammen under de forøgede Vanske- 
ligheder. Man har derfor foreslaaet, at det 
solidariske Ansvar i de to første Aar gøres 
gældende saaledes, at Debitorernes Afdrag 
helt eller i hvert Fald for en væsentlig Dels 
Vedkommende overføres som ekstraordinære 
Bidrag til Reservefonden. Debitorerne bi- 
drager ogsaa derved for deres Part til 
Foreningens Konsolidering i de første van- 
skelige Aar. Derefter skal kun en nærmere 
begrænset Part af Debitorernes Afdrag an- 

vendes paa den nævnte Maade, medens 
Resten anvendes til Afskrivning paa Debi- 
torernes Restgæld og tilsvarende Indfrielse 
af Kasseobligationer. Om denne Indfrielse 
skal ske ved Indkøb i det frie Marked el- 
ler gennem Udtrookning, maa det til den 
Tid være overladt Bestyrelsen med Inden- 
rigsministerens Samtykke at afgøre. 

Da det maa antages, at 1. Afdelings 
økonomiske Stilling er væsentlig bedre end 
de øvrige Afdelingers, har man anset det 
rettest, at Indenrigsministeren bemyndiges 
til at fastsætte særlige Regler for denne 
Afdelings Bestyrelse. 

Man har derhos foreslaaet, at der inden 
Afstemningen om Administrationen finder 
Sted, i det Omfang den enkelte Afdelings 
økonomiske Forhold tillader det, skal kunne 
udbetales Forskud paa Kasseobligationsren- 
ten pr. 2. Januar 1932. Man haaber derved 
at kunne imødekomme et rimeligt Ønske 
fra Kasseobligationsejerne, af hvilke mange 
maa antages at have Vanskelighed ved helt 
at undvære Rente af Obligationerne, indtil 
endelig Beslutning om de enkelte Afde- 
lingers Afvikling er taget. 

For at Foreningen ikke skal udsættes 
for at blive erklæret konkurs, saa længe 
Administrationen vedvarer, har man ende- 
lig foreslaaet, at tilsvarende Bestemmelser 
som de i Justitsministeriets fornævnte Be- 
kendtgørelse af 22. December 1931 fast- 
satte skal være gældende under Admini- 
strationen. 


